
 

 

 

 

PROCEDURA: PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA CONSULTAZIONE (art. 36, c. 2, lett. b), D. Lgs 50/2016) 

Oggetto: Fornitura di sodio clorito in soluzione al 25% e acido cloridrico in soluzione al 32% impiegato nel 

processo di potabilizzazione delle acque destinate al consumo umano 

RUP: Ing. Giuseppe Dalla Bona 

AGGIUDICATARIO: CHIMITEX SPA  

 

VALORE DI AGGIUDICAZIONE: € 1.499.540,00    

SCADENZA CONTRATTUALE: 11.07.2025 

VARIAZIONE SCADENZA CONTRATTUALE: 31.07.2027 

 

Documento predisposto da:    Mario Boato 

Approvato da:    Monica Tonet 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Dott.ssa Laura Meggiorato 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e 

ss. mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 

presente file nella pagina web essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso.  

 

 

AUTORIZZAZIONE ALLA MODIFICA CONTRATTUALE  

AI SENSI DELL’ ART 106 COMMA 2 DLGS 50/2016 

RIF. PRATICA 465-22/BOM 

CIG 96305694F3 


		2025-06-11T10:16:07+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2025-06-11T10:39:41+0000
	Laura Meggiorato




